
 
 

 

 

 
Nr sprawy 54/2024/TP                                                                             Bydgoszcz, dnia 19.12.2024 r. 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

Dot. postępowania: DOSTAWY LEKU STOSOWANEGO W LECZENIU CHORYCH NA 

STWARDNIENIE GUZOWATE Z NIEKWALIFIKUJĄCYMI SIĘ DO LECZENIA OPERACYJNEGO 

GUZAMI PODWYŚCIÓŁKOWYMI OLBRZYMIOKOMÓRKOWYMI (SEGA) 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2024 poz. 1320 - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu po 

dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 cena oferty: 162 031,13 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

NIP 894-25-56-799 

(162 031,13 : 162 031,13) 

x 100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: URTICA Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena  100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 

 
 
Sporządziła: 
Joanna Przybył - sekretarz komisji przetargowej 
tel. 52 32 62 104, 797 008 535 
zamowienia-pub@wsd.org.pl       

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

